
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 
 

 
ГОДИНА LIII               03.03.2021.                                    БРОЈ 7. 
LIII. ÉVFOLYAM           2021.03.03.                                   7. SZÁM 
GODINA LIII               03.03.2021.                                    BROJ 7. 

 
 

 



Страна 2.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 7. 
  
56. 

 
На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 

лист општине Мали Иђош“ број 22/2020) Општинско веће општине Мали Иђош на седници 
одржаној дана 03.03.2021. доноси 

 
ОДЛУКУ 

 
Члан 1. 

Општинско веће општине Мали Иђош проглашава некатегорисаним путевима у 
општини Мали Иђош следеће катастарске парцеле у К.О. Фекетић: 

1. К.О. Фекетић, улица Болманска  - број парцеле 7373 
2. К.О. Фекетић, улица 8. дуж – број парцеле 7379 

 
Члан 2. 

Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Мали Иђош. 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Мали Иђош       
Општинско веће      Председник Општинског већа 
Број: 06-8-1/2021-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 03.03.2021. године 
Мали Иђош 
 ____________________ . ____________________ 
 

 
57. 

 
 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) и члана 7. став 7. Правилника о начину, мерилима и 
критеријумима за избор програма/пројеката из области културе који се 
финансирају/суфинансирају из буџета Општине  Мали Иђош  („Службени лист Општине 
Мали Иђош“, број 3/2017) Општинско веће општине Мали Иђош на седници одржаној дана 
03.03.2021. године доноси 
 З А К Љ У Ч А К  
 

Члан 1. 
Усваја се предлог Комисије за доделу средстава из буџета општине Мали Иђош за 

финансирање или суфинансирање програма/пројеката у области културе на територији 
општине Мали Иђош  и одобрава се исплата финансијских средстава за финансирање или 
суфинансирање програма/пројеката или редовне делатности из области културе у 2021. 
години за: 
1. КУД „ ПП Његош“ Ловћенац Редовна делатност 1.620.000,00 рсд 
2. КУД „Петефи Шандор“ Мали Иђош Редовна делатност 2.160.000,00 рсд 
3. Мађарско удружење за неговање културе и 

очување локалне историје „Фекетић“ 
Фекетић 

Редовна делатност 2.160.000,00 рсд 

 
Члан 2. 



Број 7.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 3. 
 

Налогодавац за извршење буџета  је председник општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Мали Иђош             Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                             Марко Лазић, с.р.  
Број: 06-8-2/2021-01 
Дана: 03.03.2021. године  
Мали Иђош   
 
 

____________________ . ____________________ 
 
 



4.oldal                2021.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   7. szám 

 

56. 
 Kishegyes község Ügyrendjének 59. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 22/2020 
sz.) alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 2021. Március 3-án megtartott ülésén meghozza 
a következő  
 

HATÁROZATOT 
 

1. szakasz 

Kishegyes község Községi tanácsa kategorizálatlan utakká nyilvánítja a következő, 
Kishegyes község területén, Bácsfeketehegy k.k, található kataszteri parcellákat: 

1. Bácsfeketehegy k.k., Bolmán u. – helyrajzi szám 7373 
2. Bácsfeketehegy k.k., 8. dűlő – helyrajzi szám 7379 

 
2. szakasz 

A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány Marko Lazić, s.k. 
Kishegyes község       KT elnöke 
Községi tanács 
Szám: 06-8-1/2021-01 
Kelt: 2021.03.03-án 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 
 

57. 
 

Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 59. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 22/2020 szám) és Kishegyes község költségvetéséből támogatott/társtámogatott kulturális 
programok/projektek kiválasztásának módjáról, mércéiről és kritériumairól szóló szabályzat 7. 
szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 3/2017 sz.) alapján, Kishegyes község Községi 
tanácsa 2021. március 3-án meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk a kulturális programokok/projektek támogatására vagy társtámogatására irányuló 
eszközök kiutalására szolgáló bizottság javaslatát, és a következő pénzeszközök kifizetését 
hagyjuk jóvá a 2021-es évre: 
1. PP Njegoš ME Szeghegy Állandó tevékenység 1.620.000,00 RSD 
2. Petőfi Sándor ME Kishegyes Állandó tevékenység 2.160.000,00 RSD 
3. Bácsfeketehegy Magyar Művelődési és 

Helytörténeti Egyesület Bácsfeketehegy 
Állandó tevékenység 2.160.000,00 RSD 

 
2. szakasz 



7.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2021.év 5.oldal 

 

A költségvetés végrehajtásának megbízója Kishegyes polgármestere. 
 

3. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                      Marko Lazić, s.k. 
Szám: 06-8-2/2021-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2021.03.03-én 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 
 



Strana 6.               Godina 2021.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 7. 
 

 

56. 
 

Na osnovu člana 59. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ broj 22/2020) Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici održanoj dana 03.03.2021. 
donosi 

 
ODLUKU 

 
Član 1. 

Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš proglašava nekategorisanim putevima u opštini Mali 
Iđoš sljedeće katastarske parcele u K.O. Feketić: 

1. K.O. Feketić, ulica Bolmanska  - broj parcele 7373 
2. K.O. Feketić, ulica 8. duž – broj parcele 7379 

 
Član 2. 

Ovu odluku objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš. 
 
Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 
Opština Mali Iđoš       
Opštinsko vijeće      Predsjednik Opštinskog vijeća 
Broj: 06-8-1/2021-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 03.03.2021. godine 
Mali Iđoš 
 ____________________ . ____________________ 
 

 
57. 

 
 

Na osnovu člana 59. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 22/2020) i člana 7. stav 7. Pravilnika o načinu, mjerilima i kriterijumima za izbor 
programa/projekata iz oblasti kulture koji se finansiraju/sufinansiraju iz budžeta Opštine  Mali Iđoš  
(„Službeni list Opštine Mali Iđoš“, broj 3/2017) Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici 
održanoj dana 03.03.2021. godine donosi 

 
 Z A K LJ U Č A K  
 

Član 1. 
Usvaja se prijedlog Komisije za dodjelu sredstava iz budžeta opštine Mali Iđoš za 

finansiranje ili sufinansiranje programa/projekata u oblasti kulture na teritoriji opštine Mali Iđoš  i 
odobrava se isplata finansijskih sredstava za finansiranje ili sufinansiranje programa/projekata ili 
redovne djelatnosti iz oblasti kulture u 2021. godini za: 
1. KUD „ PP Njegoš“ Lovćenac Redovna djelatnost 1.620.000,00 rsd 
2. KUD „Petefi Šandor“ Mali Iđoš Redovna djelatnost 2.160.000,00 rsd 
3. Mađarsko udruženje za negovanje kulture i 

očuvanje lokalne istorije „Feketić“ Feketić 
Redovna djelatnost 2.160.000,00 rsd 

 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2021.  Strana 7. 

 

Član 2. 
 

Nalogodavac za izvršenje budžeta  je predsjednik opštine Mali Iđoš. 
 

Član 3. 
Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 
Opština Mali Iđoš             Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                                             Marko Lazić, s.r.  
Broj: 06-8-2/2021-01 
Dana: 03.03.2021. godine  
Mali Iđoš   
 
 

____________________ . ____________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 
T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
56........................................................................................................................................................ 2 
ОДЛУКa ............................................................................................................................................ 2 
o проглашењу некатегорисаним путевима катастарских парцела у К.О. Фекетић ................... 2 
57. Закључак ..................................................................................................................................... 2 
Усваја се предлог Комисије за културу  ........................................................................................ 2 
56........................................................................................................................................................ 4 
HATÁROZAT ................................................................................................................................... 4 
kataszteri parcellák kategorizálatlan utakká való nyilvánításáról Bácsfeketehegy k.k.-ben ............. 4 
57. Záradék ........................................................................................................................................ 4 
Elfogadjuk a kulturális bizottság javaslatát…………………………………………………………4 
56........................................................................................................................................................ 6 
ODLUKa ............................................................................................................................................ 6 
o proglašenju nekategorisanim putevima katastarskih parcela u K.O. Feketić: ................................ 6 
57.Zaključak....................................................................................................................................... 6 
Usvaja se prijedlog Komisije za kulturu ............................................................................................ 6 
 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   начелник Општинске управе 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:      Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    községi közigazgatás vezetője 
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVAČ:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:   načelnik Opštinske uprave 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________  


